АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2024                                                                                       №_602___

Экз.№____
р. п. Павловка

Об утверждении перечня
особо ценного движимого
имущества закрепленного
за бюджетными учреждениями

        В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений»,
постановлением  Правительства  Российской Федерации от 26.07.2010 года
№538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного
учреждения к категории особо ценного движимого имущества», на основании
Постановления администрации муниципального образования «Павловский
район» «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества
бюджетного или автономного учреждения» от 30.11.2010 года №551,
администрация муниципального образования «Павловский район»,
п о с т а н о в л я е т :
       1. Утвердить прилагаемые Перечни особо ценного движимого имущества
для муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального
образования «Павловский район» (Приложения № 1–3)
       2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Павловский район» от 23.03.2010 года №132
«Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества закрепленного
за бюджетными учреждениями».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации муниципального образования
«Павловский район» Ладышкину И.Ю.

Глава  администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                    А.В. Мочалова